

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

Imprimir

Imprimir para LAIP

#	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional "San Rafael", Santa Tecla, La Libertad	UNIDAD DE ADQUISICIONES	
UACI del Hospital San Rafael	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	PREVISION NO:

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Santa Tecla 24 de Abril del 2015	No.Orden: 105/2015
----------------	----------------------------------	--------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE	NIT
VALLADARES GUZMAN, ANDREA MARÍA	

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
		LINEA:0202 Atención HosDitalaria-Compra de Herramientas, Repuestos y Accesorios		
8	Cada Uno	CÓDIGO: 70211390 - GRIFO DE PEDAL HORIZONTAL, CUERPO Y PALANCA DE ACERO INOXIDABLE CROMADO - (Grifo de Pedal Horizontal, Cuerpo y Palanca, Marca: GENEBRE) (R-11)	\$190.00	\$1,520.00
25	Cada Uno	CÓDIGO: 70207521 - NIPLE DE ACERO INOXIABLE, DIAMETRO DE 1/2" x 2; MEXICO) (R-12)	\$1.00	\$25.00
200	Cada Uno	S/C - CONECTOR DE VOZ TIPO RJ11 - (Marca: USA) (R-15)	\$0.10	\$20.00
196	Cada Uno	S/C - CONECTOR DE RED TIPO RJ45 - (Marca: USA) (R-16)	\$0.20	\$39.20
50	Cada Uno	S/C - VASTAGO ASIENTO CERAMICO PARA LAVAMANOS (R-17)	\$4.50	\$225.00
50	Cada Uno	S/C - PERILLA PALANCA PARA LLAVE LAVABO (R-18)	\$5.50	\$275.00
40	Cada Uno	CÓDIGO: 70170014 - RODO GIRATORIO DE 80 MILIMETROS 100 (RODO GIRATORIO DE 4" DE ESPIGA CON SEGURO) - (Rodo Giratorio de 100mm (4" de Espiga con Seguro; Marca: USA) (R-21)	\$22.00	\$880.00
20	Cada Uno	CÓDIGO: 70212455 - RODO DE 6" CON BASE GIRATORIO - (Marca: ALEMAN) (R-23)	\$22.00	\$440.00
9	Cada Uno	S/C - VENTOSA KORKY PARA INODORO CON BOQUILLA DE 4" - (Ventosa para Inodoro con Boquilla de 4"; Marca: KORKY) (R-27)	\$10.00	\$90.00
2	Cada Uno	CÓDIGO: 70305079 - BROCAS PARA HIERRO, 29 PIEZAS, DESDE 1/16 A 1/2 PULGADAS, DE TITANIO, JUEGO - (Brocas p/Hierro, 29 Piezas, 1/16 a 1/2", de Titanio; Marca: STAR CRAFT) (R-36)	\$90.00	\$180.00
10	Cada Uno	CÓDIGO: 70305075 BROCA PARA CONCRETO 1/2" X12V* (DE TUNGSTENO) - (Broca para concreto 1/2" x 12" (de Tungsteno; Marca: TRUPER) (R-37)	\$4.50	\$45.00
10	Cada Uno	CÓDIGO: 70305076 - BROCA PARA CONCRETO 3/8V X12V (DE TUNGSTENO) - (Broca para concreto 3/8" x 12" (de Tungsteno; Marca: TRUPER) (R-38)	\$3.50	\$35.00
10	Cada Uno	CÓDIGO: 70305077 - BROCA PARA CONCRETO 5/16" (DE TUNGSTENO) - (Broca para concreto 5/16" (de Tungsteno) Marca: ALEMAN) (R-39)	\$1.00	\$10.00
10	Cada Uno	CÓDIGO: 70305078 - BROCA PARA CONCRETO DE 1/4V (DE TUNGSTENO) - (Broca para Concreto 1/4V (de Tungsteno); Marca: ALEMAN) (R-40)	\$0.80	\$8.00
30	Cada Uno	CÓDIGO: 70190825 - TUBO PARA BICICLETA 24" X 1.90" X 2.125" - (Tubo para Bicicleta 24V x 1.3/8V; Marca: KENDA) (R-42)	\$7.50	\$225.00
4	Cada Uno	S/C - CIERRAPUERTA OCULTO SUPERIOR 105° HOLD OPEN - (Marca: OLIMPIA) (R-44)	\$250.00	\$1,000.00
20	Cada Uno	S/C - KIT DE DIAFRAGMA URINAL - (Marca: SLOAM) (R-45)	\$29.00	\$580.00
20	Cada Uno	CÓDIGO: 70211400 - DUCHA PARA BAÑO - (Ducha para baño Plastica Cromada; Marca: BRASIL) (R-46)	\$2.50	\$50.00

12	Cada Uno	S/C - ALICATE ARTICULADO BOMBA AG - (Alicate Articulado Corte Diagonal; Marca: TRUPER) (R-62)	\$10.00	\$120.00
1	Cada Uno	CÓDIGO: 70212652 - PIEDRA PARA ESMERIL DE 9" X 1" (PIEDRA DE AFILAR) - (Piedra de Esmeril de 8" x 2 x 1" (Piedra de Afilar); Marca: TRUPER) (R-68)	\$4.50	\$4.50
1	Cada Uno	S/C - DISCO DE TUSTENO PARA CIERRA CIRCULAR 10V - (Marca: TRUPER) (R-69)	\$22.00	\$22.00
12	Cada Uno	CÓDIGO: 70150140 - FAJA A68 PARA SECADORA - (Marca: SUPER BELT) (R-71)	\$6.00	\$72.00
15	Cada Uno	CÓDIGO: 70130143 - FAJAS A70 SECADORA TECNITROMO - (Marca: SUPER BELT) (R-72)	\$6.50	\$97.50
15	Cada Uno	CÓDIGO: 70154132 - FAJAS A32 - (Marca: SUPER BELT) (R-73)	\$4.50	\$67.50
15	Cada Uno	S/C - FAJAS A30 - (Marca: SUPER BELT) (R-74)	\$3.00	\$45.00
15	Cada Uno	S/C - FAJAS A51 - (Marca: SUPER BELT) (R-75)	\$4.50	\$67.50
15	Cada Uno	S/C - FAJAS A46 - (Marca: SUPER BELT) (R-76)	\$5.00	\$75.00
15	Cada Uno	S/C - FAJAS B128 - (Marca: SUPER BELT) (R-79)	\$17.50	\$262.50
20	Cada Uno	S/C - SIFON DE PVC FLEXIBLE A LA PARED - (Marca: USA) (R-83)	\$3.00	\$60.00
TOTAL				\$6,540 70

SON: seis mil quinientos cuarenta 70/100 dolares

OBSERVACION: Para efectos de pago, facturar (CONSUMIDOR FINAL) a nombre de TESORERIA DEL HOSPITAL NACIONAL. SAN RAFAEL., presentar duplicado cliente y cinco (5) fotocopias, escribir en la factura, No. de ORDEN DE COMPRA 105/2015, No. de SOLICITUD DE COTIZACION 66/2015 y SOLICITUD DE COMPRA 76/2015, de MANTENIMIENTO. El pago de las obligaciones se hará efectivo dentro de los 60 días calendario posterior a la recepción de la factura y acta del producto o servicio.

LUGAR DE ENTREGA: Almacén de Insumos No Médicos del Hospital, la recepción se realizara en días hábiles, en horario de 7:30 am. a 12:00 md.

LUGAR DE NOTIFICACIONES: N/A

  Titular o Designado	 FECHA:	 
	 	

ENTRÉSAI 'iWVias/Rábi 1 es después de recibida la Orden de Compra.

La administración de la Orden de Compra, estará a cargo del Ing. José de Jesús Lara Martínez, Jefe de Mantenimiento, de este hospital, quien actuara de conformidad a lo dispuesto en el numeral 6.10 del Manual de Procedimientos para el ciclo de Gestión de Adquisiciones y Contrataciones de las Instituciones de la Administración Pública y en la LACAP.

Al momento de la entrega del producto o servicio, traer sello para sellar Acta de Recepción. Para evitar inconvenientes en e) pago de su factura, sacar QUEDAN inmediatamente, después de la entrega de) producto.

FONDO GENERAL